
Финансовый отдел 
администрации муниципального образования 

Чойский район 

Приказ 

30.12.2020 год №94 
с.Чоя 

Об утверждении Плана контрольной деятельности Финансового отдела 
администрации Чойского района на 2021 год. 

В соответствии с Федеральным стандартом внутреннего 
государственного (муниципального) финансового контроля «Планирование 
проверок, ревизий и обследований», утвержденный Постановлением 
Правительства Российской Федерации от 27 февраля 2020 года №208 

П Р И К А З Ы В А Ю : 

1. Утвердить прилагаемый План контрольной деятельности Финансового 
отдела администрации Чойского района на 2021 год. 

2. Консультанту (Ситниковой Т.В.) разместить настоящий Приказ на 
официальном сайте МО «Чойский район» в информационно-
коммуникационной сети «Интернет» в течение 5 рабочих дней после 
его подписания. 

3. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой. 

И.о.Начальника отдела М.А.Чичинова 



УТВЕРЖДЕН 
Приказом Финансового отдела администрации 

Чойского района 
от 30.12.2020г. № 9 4 

План 
контрольной деятельности Финансового отдела администрации Чойского района на 2021 год 

№ 
п/п 

Наименование объекта 
финансового контроля 

Тема контрольного мероприятия Проверяемый 
период 

Период 
проведения 

1. Муниципальное бюджетное 
учреждение культуры 

«Межпоселенческий досуговый 
и библиотечно-

информационный центр» 

Проверка выполнения представления Финансового 
отдела администрации муниципального образования 

Чойский район от 28 июня 2019 г. №110 

2020 год январь-март 

2. Сельская администрация 
Уйменского сельского 

поселения Чойского района 
Республики Алтай 

Проверка целевого использования иных 
межбюджетных трансфертов на осуществление 

полномочий по дорожной деятельности в отношении 
автомобильных дорог местного значения в границах 

населенных пунктов поселений 

2020 год и 
истекший 

период 2021 
года 

май-июль 

3. Муниципальное бюджетное 
учреждение дополнительного 
образования «Чойская детская 

школа искусств» 

Выполнение муниципального задания, проверка 
полноты и достоверности отчетности об исполнении 

муниципального задания 

2020 год ноябрь-
декабрь 


